
平成 30 年 9 月吉日 

三多摩会  会員各位 

日本公認会計士協会東京会 

三多摩会 会長 高徳 信男 

研修会・懇親会のご案内 

拝啓 

三多摩会の会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃、三

多摩会の会務に御支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、三多摩会では前東京会副会長の深代勝美先生をお招きし、研修会・懇親会を以下のとおり開

催したいと存じます。 

皆様奮ってご参加下さいますよう、よろしくお願い致します。 

敬具 

日時 平成 30 年 11 月 21 日(水) 16:00～ 

場所 
日本公認会計士協会東京会三多摩会事務所(立川駅南口徒歩 5 分 裏面の案内図参照) 

東京都立川市錦町 1-4-20 TSC ビル 2 階 TEL 042-595-8618 

研修内容 

テーマ『事業承継、小規模宅地など税制改正で知っておきたいこと』 

Ⅰ部 研修会 16：00～18：00 講師：深代勝美先生 

（前日本公認会計士協会東京会副会長） 

Ⅱ部 懇親会 18：00～ 

CPE 単位 2 単位（必須・税務） 

懇親会会費 2,000 円（研修会は無料） 

申込方法 

FAX または E メールにより申込をしてください。 

◆FAX による申込 

裏面の＜FAX 申込用紙＞を日本公認会計士協会東京会三多摩会宛に FAX して下さい。 

◆E メールによる申込 

以下の項目を記載の上、送信してください。 

送信先アドレス：tyo.santama@ms01.jicpa.or.jp 

・参加研修会名（11 月 21 日「事業承継、小規模宅地など税制改正で知っておきたいこと」研修会） 

・懇親会の出欠（出席・欠席） 

・お名前 

・研修登録番号 

定員 72 名 

締切 平成 30 年 11 月 15 日（定員になり次第締め切らせていただきます） 

備  考 

・申し込み後にキャンセルされる場合には、ご連絡いただけますようお願いいたします。 

・研修終了後、ご都合のつく方は、研修会場にて立食での懇親会の開催を予定しております

ので、是非ご参加ください。 

 

 

 



＜FAX 申込用紙＞ 

 

日本公認会計士協会東京会三多摩会 行 

FAX 番号: 042-595-6820 
 

平成 30 年 11 月 21 日の「事業承継、小事業規模宅地など税制改正で知っておきたいこと」研修会に参加し

ます。 

・研修会に出席します。 

・懇親会に( 出席 / 欠席 )します。(いずれかに○をしてください) 

 

お名前 ： 

 

研修登録番号 ：  

 
 

E-mail address ：                    ＠  
【お願い】三多摩会からの今後の迅速な情報提供のため、E-mail address の記載にご協力ください。) 

   
 

意見 ： 

  

  

 

＜会場案内図＞ 

 

 


